

ਅਧੀਨ ਸੇਵਾਵਾਂ ਚੋਣ ਬੋਰਡ, ਪੰਜਾਬ
S.S.S.Board, Punjab
ਵਣ ਭਵਨ ਸੈਕਟਰ-68, ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ

ਅਧੀਨ ਸੇਵਾਵਾਂ ਚੋਣ ਬੋਰਡ, ਪੰਜਾਬ ਵਲੋਂ ਇਸਤਿਹਾਰ ਨੰ. 1 ਆਫ 2014 ਰਾਹੀਂ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਕੀਤੀਆਂ ਲੇਬਰ ਇੰਨਫੋਰਸਮੈਂਟ ਅਫਸਰ ਗ੍ਰੇਡ-2, ਦੀਆਂ ਆਸਾਮੀਆਂ ਦੀ ਚੋਣ ਵਿਧੀ ਮੁਕੰਮਲ ਹੋਣ ਉਪਰੰਤ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਉਮੀਦਵਾਰ ਕੈਟਾਗਰੀਵਾਈਜ਼ ਯੋਗ ਪਾਏ ਗਏ।

ਜਨਰਲ ਕੈਟਾਗਰੀ ਕੋਡ (101)

Sr no	Application No	Applicants Name	Fathers Name	Date Of Birth	Merit	Remarks
1.	PSSSBA01006349	RAJNI KANSAL	SATYAPARKAS H KANSAL	1/7/1992	90.53	-
2.	PSSSBA01008040	Neha Gupta	Ashok Kumar Mittal	3/1/1992	88.20	-
3.	PSSSBA01008063	Lovepreet Kaur	Harjeet singh	4/9/1991	85.90	-
4.	PSSSBA01001468	HIRDEYPA L SINGH	KASHMIR SINGH	15/4/1992	85.42	-
5.	PSSSBA01008055	Gurpinder Kaur	Karnail Singh	22/12/1991	83.70	-
6.	PSSSBA01006678	inderpreet kaur	bakshish singh	8/8/1991	82.99	-
7.	PSSSBA01007340	HARMAN PREET KAUR	GURNAM SINGH	22/12/1988	81.33	-
8.	PSSSBA01002805	KAMAL JEET SINGH	AMRIK SINGH	24/4/1992	81.30	-
9.	PSSSBA01000023	Vikrant Saini	Hans Raj saini	23/7/1991	81.17	-
10.	PSSSBA01006677	Sukhninder kaur	Gurdeep Singh	15/7/1991	80.97	-
11.	PSSSBA01005145	RAMANDE EP KAUR	JAGGA SINGH	16/11/1980	80.73	-
12.	PSSSBA01000958	SARU ARORA	DARSHAN ARORA	1/2/1992	80.71	-
13.	PSSSBA01002354	SHEENU	VED PARKASH	7/4/1990	80.54	-
14.	PSSSBA01001056	KAMALJIT SINGH	AMARJIT SINGH	14/4/1990	80.21	-
15.	PSSSBA01002897	ANIL BEHAL	HAKUMAT RAI BEHAL	14/12/1987	80.05	-
16.	PSSSBA01003645	PRITPAL KAUR	JASWINDER SINGH	4/10/1991	79.83	-

17.	PSSSBA01003159	ARUN SHARMA	ASHOK KUMAR	20/4/1990	79.76	-
18.	PSSSBA01002871	gourav sharma	darbari lal	31/5/1991	78.62	-
19.	PSSSBA01007520	Maitri Saini	Ghanshyam Kumar Saini	10/12/1989	77.47	-

Category: BC; Code 102

Sr no	Application No	Applicants Name	Fathers Name	Date Of Birth	Merit	Remarks
1	PSSSBA01006003	RAJBIR SINGH	AMARJIT SINGH	14/8/1991	84.79	Held in abeyance BC Certificate to be verified
2	PSSSBA01003894	SANDEEP SINGH	MOHKAM SINGH	5/9/1991	81	-
3	PSSSBA01005199	Ajay Kumar	Mohan Lal	27/2/1993	80.48	-
4	PSSSBA01002472	RAM KUMAR	DILBAG RAI	26/1/1992	80.43	-
5	PSSSBA01003828	RAJINDER KUMAR	BALWINDER KUMAR	15/11/1991	79.66	-

Category: SC (RO) Code, 103

Sr no	Application No	Applicants Name	Fathers Name	Date Of Birth	Merit	Remarks
1	PSSSBA01004906	Harpreet kaur	Lakhmeer Singh	2/10/1991	90.00	-
2	PSSSBA01003532	Mohanjeet Kaur	Harvinder Singh	26/7/1992	85.75	-
4	PSSSBA01003137	Parveen Kaur	Harbans Lal	7/8/1992	80.87	Held in abeyance Original Degree certificate not produced
5	PSSSBA01000942	Swarnjeet Kaur	Harvinder Singh	26/7/1992	80.47	-

BK.
R

Category: SC (M/B) Code 104

Sr no	Application No	Applicants Name	Fathers Name	Date Of Birth	Merit	Remarks
1	PSSSBA01003314	BIKRAMJIT SINGH	MEWA SINGH	14/3/1992	75.90	Held in abeyance Graduation from C.V .Raman University Graduation Degree needs to be verified as per U.G.C./ DEC Guidilines
2	PSSSBA01004473	GURTEJ SINGH	RAJ SINGH	11/1/1990	69..56	-
3	PSSSBA01002485	INDERPAL SINGH	AMARJIT SINGH	8/6/1989	65.94	Held in abeyance Graduation from Sam higinbottom Allahabad niversity, Degree certificate needs to be verified as per U.G.C. Guidilines
4	PSSSBA01003823	NITISH AGGARWAL	BABU RAM	8/12/1989	64.87	Held in abeyance caste certificate to be verify
5	PSSSBA01008423	SUKHVEER SINGH	JASWANT SINGH	10/2/1985	64.44	Held in abeyance Graduation from V.B.S.Purvanchal Uni versity ,Jaunpur. Degree certificate needs to be verified as per U.G.C. Guidilines
6	PSSSBA01000032	KULWINDER SINGH	RAVINDER SINGH	6/6/1989	64.05	-
7	PSSSBA01003143	SUKHVEER SINGH	RAJINDER SINGH	25/8/1989	63.42	Held in abeyance Graduation from Rajasthan Technical Uni versity , Kota Degree certificate needs to be verified as per U.G.C. Guidilines

BK.
ga

Category: ESM.(Gen.) Self, Code 107

Sr no	Application No	Applicants Name	Fathers Name	Date Of Birth	Merit	Remarks
1	PSSSBA01001620	ASHOK KUMAR	BANSI LAL SHARMA	7/2/1977	56.29	-

Category: Freedom Fighter, Code-116

Sr no	Application No	Applicants Name	Fathers Name	Date Of Birth	Merit	Remarks
1	PSSSBA01001430	HARVINDER SINGH	KARNAIL SINGH	18/8/1983	75.65	-
2	PSSSBA01007610	Rahul kumar	suram chand	10/4/1987	74.80	Held in abeyance Original F.F certificate not produced
3	PSSSBA01003621	KARAN DEEP CHAHAL	KULTAR SINGH	15/10/1988	72.46	-

- ਨੋਟ:-
1. ਇਥੇ ਇਹ ਵੀ ਸਪੱਸ਼ਟ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਸਬੰਧਤ ਵਿਭਾਗ ਵੱਲੋਂ ਕੈਟਾਗਰੀ ਵਾਈਜ਼ ਆਸਾਮੀਆਂ ਦੀ ਮੰਗ (ਗਿਣਤੀ) ਅਨੁਸਾਰ ਸਿਫਾਰਸ਼ਾਂ ਭੇਜੀਆਂ ਜਾਣਗੀਆਂ। ਯੋਗ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਦੀ ਸੂਚੀ ਵਿੱਚ ਨਾਮ ਆਉਣ ਨਾਲ ਉਮੀਦਵਾਰ ਦਾ ਸਿਫਾਰਸ਼ ਭੇਜਣ ਲਈ ਕੋਈ ਕਾਨੂੰਨੀ ਹੱਕ ਨਹੀਂ ਬਣ ਜਾਂਦਾ।
 2. ਜਿਹੜੀਆਂ ਕੈਟਾਗਰੀਆਂ ਵਿੱਚ ਕਿਸੇ ਉਮੀਦਵਾਰ ਦਾ ਨਤੀਜਾ ਰੋਕ ਵਿੱਚ ਰੱਖਿਆ ਗਿਆ ਹੈ, ਉਨ੍ਹਾਂ ਸਬੰਧੀ ਅੰਤਿਮ ਫੈਸਲਾ ਹੋਣ ਉਪਰੰਤ ਹੀ ਅਗਲੇ ਉਮੀਦਵਾਰ ਨੂੰ ਵਿਚਾਰਿਆ ਜਾਵੇਗਾ।
 3. ਉਹ ਉਮੀਦਵਾਰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਤੋਂ ਬਾਹਰਲੀਆਂ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀਆਂ ਤੋਂ ਡਿਗਰੀ ਹਾਸਲ ਕੀਤੀ ਹੈ, ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਨਤੀਜੇ ਸਬੰਧੀ ਯੂ.ਜੀ.ਸੀ. ਅਤੇ ਡੀ.ਈ.ਸੀ. ਦੀਆਂ ਗਾਈਡਲਾਇਨਜ਼/ ਹਦਾਇਤਾਂ ਨੂੰ ਘੋਖਣ ਉਪਰੰਤ ਹੀ ਫੈਸਲਾ ਲਿਆ ਜਾਵੇਗਾ।
 4. ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਉਮੀਦਵਾਰ ਮਿੱਥੇ ਸਮੇਂ ਵਿਭਾਗ ਵਿੱਚ ਜੁਆਇਨ ਨਹੀਂ ਕਰਦਾ ਤਾਂ ਸਬੰਧਤ ਵਿਭਾਗ ਵੱਲੋਂ ਮੰਗ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਣ ਤੇ ਉਸ ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ ਅਗਲੇ ਉਮੀਦਵਾਰ ਦੀ ਸਿਫਾਰਸ਼ ਭੇਜ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।
 5. ਕਾਊਂਸਲਿੰਗ ਦੌਰਾਨ ਗੈਰ-ਹਾਜ਼ਰ ਰਹੇ ਸਾਰੇ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਦੀ ਪਾਤਰਤਾ ਰੱਦ ਕਰ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਹੈ।
 6. ਬੋਰਡ ਵੱਲੋਂ ਉਕਤ ਸੂਚੀ ਤਿਆਰ ਕਰਦੇ ਸਮੇਂ ਪੂਰੀ ਸਾਵਧਾਨੀ ਵਰਤੀ ਗਈ ਹੈ ਜੇਕਰ ਫਿਰ ਵੀ ਕੋਈ ਤਰੁੱਟੀ ਬੋਰਡ ਦੇ ਧਿਆਨ ਵਿੱਚ ਆਉਦੀ ਹੈ ਤਾਂ ਉਸ ਨੂੰ ਸੁਧਾਰਨ ਦਾ ਹੱਕ ਬੋਰਡ ਕੋਲ ਰਾਖਵਾਂ ਹੋਵੇਗਾ।

ਮਿਤੀ 20/5/2015

ਸਕੱਤਰ

ਅਧੀਨ ਸੇਵਾਵਾਂ ਚੋਣ ਬੋਰਡ ਪੰਜਾਬ